Præscriptio sine possessione non currit. in capitulo. contingit. de do. & contuma. numero 8
Præscriptio interrupta est si questio mota est. in capitulo. ex literis. de probationi. numero 5
Præscriptio non currit, sede vacante. in capitulo. cum olim. de testibus. & attestatio. nu. 3
Præscriptio inducitur ob fauorem fidei. in capitulo primo. de præscriptionibus. numero 1
Præscriptio minor quadragenaria non currit ecclesie. ibi. nu. 2
Præscriptio non currit ecclesie. ex vacante. ibi. nu. 3
Præscriptio non currit præla. de communicato. ibi. nu. 4
Præscriptio quomodo interruptitur. in capitulo. nihil prodest. de præscriptionibus. numero 8
Præscriptio 30. annorum an hodie admittatur in re priuata. in c. sanctorum. de præscr. nu. 1
Præscriptio ut procedat in rebus immobilibus requiritur titulus, sed in seruitutibus & iuribus non in c. de quarta. de præscr. nu. 4
Præscriptio opposita uarum obstat in capitulo. causamque. de præscriptionibus. numero 1
Præscriptio minor quadragenaria annorum non admittitur contra ecclesiam in capitulo. autem. de præscr. nu. 1
Præscriptio in quibus casibus non currit. in capitulo. causamque. de præscriptio. numero 2
Et in c. extranmissa. ti. co. nu. 5
Et in c. cum non liceat. ti. co. nu. 5
Præscriptio non currit in procuracione uisitacionis. in c. accedentes. de præscr. ueniam. procuracione.
Præscriptio non currit ubi ius non redditur ob defectum iudicis. in c. extranmissa. de præscr. nu. 7
Præscriptio de cuius initio non extat memoria qualiter probetur. in c. si diligenti. de præscr. nu. 3
Præscriptio quando preponitur in modum actionis. ibi. nu. 24
Præscriptio, & priuilegiu contraria sunt. in capitulo. ueniens. de præscriptionibus. numero 9
Præscriptio quadragenaria omnem actionem excludit. in c. quoniam. de præscr. numero. 4
Præscriptio nunquam currit cum conscientia rei aliene. ibi. nu. 8
Præscriptio inuasa ab homine licetam currit recepta litera. in c. quod ad consuetudine. de sen. & re. nu. 6
Præscriptio per postulationem interruptitur. in capitulo. si iustus. de appellacionibus. numero. 10
Præscriptio non currit agere impedito. in ca. quia diuersitatem. de concess. præba. numero 5
Præscriptio ecclesie non currit, nisi contra sui iuris contemptores. ibidem numero. 10
Præscriptio remota datur ei qui mercatur contra legem. in c. continebatur. de his que fi. a. præla. nu. 5
Præscriptio constante matrimonio non currit. in c. paruenit. de contra. emptio. numero 1
Præscriptio non currit ijs qui agere non possunt. in capitulo. Rainutius. de testamen. numero 34
Præscriptio in tribus non currit. in c. tua nobis. de deci. nu. 9
Præscriptio pupillis non currit, nisi factis puberibus. in c. in super. qui mat. ac. poss. numero 4
Præscriptio non datur. in his que sunt episcopalis ordinis. in ca. accidentibus. de exce. præla. nu. 3
Præscriptio minor centenaria non currit contra Ro. ecclesiam. in c. de terra. de priuile. nu. 1
Præscriptio in sunt spectanda vltima tempora. in c. cum ecclesia. de cau. pos. & pro. nu. 10
In præscriptione requiritur continuatio temporis. ibi. nu. 1
In præscriptione requiritur iustus titulus. ibi. nu. 29
In præscriptione rerum ecclesiasticarum requiritur bona fides, & iustus titulus. numero 31
Præscriptio in rerum ecclesiasticarum bona fides & iustus titulus requiritur. in c. dudum. de deci. nu. 2
Præscriptio in titulum necesse est probare. in c. cum inter. de verbor. significatio. numero 3
Præscriptioes temporales an minoribus currant. in c. constitutus. de in integr. restitutio. numero 12
Præscriptio interruptio fit duobus modis. in capitulo. illud autem. de præscr. numero 2
Præscriptio interruptio naturaliter fit duobus modis. ibi. nu. 3
Civiliter vero pluribus. ibi. nu. 4
Præscriptiois que tempora subducantur. in c. extranmissa. de præscriptionibus. numero 8
Præscriptio interruptio est, aut naturalis, aut civilis. in c. Rainutius. de testamen. numero. 33
Præsent dicitur, qui in eadem est ciuitate. in c. quoniam frequenter. vt lite non contesta. nu. 11
Præsent quis fingitur esse, qui per alium fuit præsent. in c. scripta. de fide instrum. numero. 9
Præsent est, qui in ortis est. in capitulo. ex parte. de clericis non residen. numero. 13
Præsent infra prouinciam, & absentes extra dicuntur. in c. cum inter. uniuersas. de ele. nu. 7
Præsent, quis dicantur. in c. humidis. de ma. & obe. nu. 12
Præsentia presbiteri requiritur in testamento. in capitulo. relatum. de testamen. nu. 2
Præsentari quis potest per literas, & in absentia. in c. ea noticitur. de his que fi. a. præla. nu. 1
Præsentatio fit iniuria, si non admittitur. in capitulo. bonæ memo. de postula. prælatorum. numero 8

Præsentatio

Index.

Præsentatio clericorum vim electionis habet. in c. cum autem. de iur. patrona. numero 6
Præsentantibus fit iniuria. si præsentatus idoneus sit & non admittitur. in cap. bonæ memo. de post. præla. nu. 9
In præsentationibus statuitur possessio. in c. quoniam. de iur. pat. nu. 3
Præses sine officiali cautam non potest audire. in c. cum inter. vos. de consuetud. nu. 5
Præsulis nomen generale est, sicut est præfidei. in c. quoniam. de offic. ordinar. numero 4
Præsumere quis dicitur. in c. inter. de trans. ep. nu. 47
Præsumere dicitur is qui uoluntarie iurat. in c. de his que fi. a. maior. nu. 19
Præsumendum est pro sententia confirmantis. in c. cum olim. de dolo, & contum. numero 9
Præsumendum est de facili semper contra usurarios. in c. ad nostram. de contrah. emp. nu. 1
Præsumendum semper in dubio pro ecclesia est. in c. inquirendum. de pec. cler. numero 1
Præsumi non debet, quod Papa per suas literas causam litigij velit dare. in c. literas. de concess. præb. nu. 3
Præsumitur quilibet bonus, nisi probetur malus. in c. t. de senten. in ordin. fac. numero 5
quare quilibet præsumitur non soluendo. ibi. nu. 6
Præsumitur pro numero prima facie. in c. de his que fi. a. maio. nu. 6
Præsumptio vna per aliam eliditur. in c. de post. præl. nu. 20
Præsumptio præsumptionem elidat. in c. dudum. de ele. nu. 10
Præsumptio est quicquid contra ius attentatur. in c. Massana. de ele. nu. 6
Præsumptio semper pro iudice est. in c. accepimus. de gra. & qual. nu. 7
Præsumptio semper est contra negantes, & conuictos. in capitulo. super eo. de his que vi. met. nu. 6
Præsumptio vna per aliam eliditur. in capitulo. ex literis. de in integ. restitutione. numero 11
Præsumptio violenta per iuramentum eliditur. ibi. nu. 12
Præsumptio semper est pro iudice in c. conquerente. de restit. spolia. numero 1
Præsumptio semper est pro teste, quod sit bonus. in capitulo in præsentia. de test. numero 4
Præsumptio quando est pro iudice. in capitulo. quoniam contra. de probationibus. numero 26
Præsumptio semper est pro sententia iudicis. ibi. nu. 27
Præsumptio suspiciosa est iusticiæ contra aduersarium. in c. inter dilectos. de fid. instr. nu. 16
Præsumptio est de bene viuendo in futurum, qui bene vixit in præteritum. in c. madata. de præsump. nu. 4
Præsumptio violenta probationem plenam inducit. in capitulo. quanto. eod. titu. numero. eo. eo.
Præsumptio ex quibus oritur. in c. scribam. eo. ti. nu. 3
Præsumptio non est, quod quis iactet ciuem. in c. quia uerisimile. de præsumptio. numero 1
Præsumptio temeraria reprobat. ibi. nu. 3
Præsumptio multiplex est, & que probat, & que non. ibi. nu. 4
Præsumptio uehemens fidem facit. in c. literas. eo. titu. 8
Præsumptio semper est pro illo qui possidet. in c. vt super. de reb. eccl. non alie. numero 3
Præsumptio iuris est pro ecclesia. in bonis a clerico acquisitis. in c. t. de pecu. cler. numero 2
Præsumptio que sumitur ex carnis copula non admittit probationem in contrarium. in c. ueniens. de spon. nu. 4
Præsumptio oritur pro aliquo, vel contra ex cohabitatione. in c. repellantur. de ac. culat. nu. 2
Præsumptio est contra aliquem ex inhonesta conuersatione. in c. oporteat. de accu. nu. 2
Præsumptio multiplex. in c. is qui fidem. de desp. nu. 3
Præsumptio multis modis accidit ex qua præsumptum matrimonium sequitur. in c. adolefens. eo. ti. nu. 3
Præsumptio plerumque eliditur per contrarium factum. in c. quod. de fri. & mal. nu. 1
Præsumptio iuris & de iure plenissimam inducit probationem. nec datur probatio contrarium. in c. nulli. de iudic. nu. 2
Præsumptio, seu suspicio de hæresi purgationem inducit. in c. excommunicamus. de hæ. nu. 2
Præsumptio quando probet, & quando non. in c. a nobis. qui matr. accu. poss. numero 5
Præsumptio facti, temeraria reprobat. ibi. nu. 6
Præsumptio probabilis admittitur, sed non probat, violenta omnino probat. ibi. numero 7
Præsumptio iuris per contrarium iuramentum tollitur. in c. cum in tua. eod. titu. numero 8
Præsumptio vna, aliam elidit. circa idem factum. in capitulo. accedens. de crimi. fal. numero 5
Præsumptio quandoque sumitur ex tempore. in c. præterea. de cler. perc. nu. 1
Præsumptio est pro aliquo, vel contra aliquem, ex societate bona vel mala. in c. inter. de pur. can. nu. 10
Præsumptio ex familiaritate nascitur. in c. cum in iuuentute. de pur. can. nu. 2
Præsumptio non debet esse, quod quis faciat contra iura. in c. accepimus. eod. titu. numero 3
Præsumptio multiplex est. in c. de testibus. in vj. nu. 5
Præsumptio iuris, & de iure non admittit probationem in contrarium. in c. de regu. in vj. nu. 4
Præsumptiones due concurrentes quarum neutra præponderat ad inuicem se impediunt. in c. cum inter. R. de ele. nu. 14
Vt uero vna præponderat aliam tollit. ibi. nu. 15
Præsumptio statuitur, nisi temeraria sit. in c. quanto. de præsump. nu. 1
Præsumptio qua quomodo probatur. in c. nullus. ibi.

Præsumptor quis dicitur. in c. de trans. ep. nu. 7
Præsumptor participare cum excommunicatis, quando quis dicitur. in c. quod in dubio. c. t. n. exc. nu. 3
Prælati o cum tempore obligationem inducit. in capitulo. peruenit. de censibus. nu. me. o 3
Præsumtionum unde dicitur. in c. postulasti. de rescr. nu. 9
Præter, vel circa formam facere, idem est quod contra formam in c. dilecti. de ma. & obe. nu. 2
Præter per modum fructuum extimantur. in capitulo. super eo. de his que vi. me. ca. fi. num. 10
Præter rerum sunt varia secundum diuersas regiones. in capitulo. vnico. de plus pen. numero 3
Præter rerum non ex affectu singulorum, sed communiter extimantur. in c. in ciuitate. de viur. nu. 4
Præterum quando dicitur modicum vt fraus præsumatur. in c. ex parte. de alie. iudi. nu. ca. nu. 3
Præterum succedit loco rei. in c. in præsentia. de prob. nu. 10
Præterum, qui habet uidetur habere peculium. in c. olim. de cens. nu. 6
Præterum aliud est, alud res vendita in c. debitum. de bapt. nu. 4
Præterum ex pacto accipere non licet pro sepultura alias simoniacum est in ca. abo lende. de sepult. nu. 14
Præterum, an possit dari pro salterio legendo iuxta corpus mortui. in c. ad apostoli cam. de simo. nu. 4
Prætor inferioribus iurisdictionem damni infecti subdelegat. in ca. damnamus. de iur. tri. & fi. catho. nu. 2
Prætor non improbat factum illius, qui litem execratur. in c. plerumque. de rescrip. numero 2
Prætor dicitur ius reddere, & si inique decernat. in c. vel non de tempo. ordina. nu. in ro 8
Prætor ex causa nunquam variantem audit. in capitulo. dilectus. de tempo. ordi. nu. me. o 3
Prætor non improbat eum qui uoluit rem amittere potius quam litigare. in c. i. de trans. nu. 1
Prætor non improbat execrantes. in c. de feriis. nu. 5
Prætor nihil aliud agere debet nisi vt lis finiat. in c. ex conquestione. de restit. spo. nu. 10
Prætor testimonium habere debet. in ca. dilecto. de testibus & attestacionibus. numero 5
Prætor quina uoce dixit ratum non habebit, quod metus causa factum est. in c. si uide. de iur. iur. nu. 3
Prætor eius factum non improbat, qui magis uoluit re carere, quam litigare. in c. i. ne cie. vel mo. nu. 7
Et in cap. per uas. de simo. nu. 17
Prætor nihil aliud agere, nisi uel finiat. ibi. nu. 18
Prætor iurandum teneur. in c. ex uarum. de pur. ca. nu. 9
Prætoris tunc omnia roborantur. in capitulo. transmissam. de electionibus. numero 9
Prætoris boni est lites dirimere. in c. prudentiam. de officio. & pot. iudi. deleg. numero 12
Et in c. innotuit. de arbit. nu. 11
Prætoris boni est testes arctare, & diffugia abbreviare. in c. cum causam. de testam. numero. 1
Prætoris vitio facit valere, quod alias non ualeret. in ca. ius. de verborum significatio. num. 1
Præuaricator infamis est. in c. ecclesia. de integ. rest. nu. 10
Præuentio fraudulenta reprobat. in c. iuggestum. de appel. nu. 3
Primum uocem qui habet in capitulo, debet pro se, & pro aliis pronunciare electionem. in c. auditis. de elect. nu. 2
Primas potest factum suffraganei confirmare. in capitulo, cum inter, de sent. & re iudic. nu. 7
Primates, & patriarchæ idem est officium, licet nomina sint diuersa. in c. duo. de of. ord. num. 1
Primerii iurisdictione non excludit iurisdictionem archidiaconi. in capitulo. j. de of. archid. nu. 3
Primerius debet matriculam custodire. in c. ad hæc. eo. ti. nu. 6
Primerius an iurisdictionem habeat. in c. j. de of. primic. nu. 1
Primerius quasi primus in cera dicitur. in c. j. de of. iac. nu. 2
Primitia quandoque pro decima ponitur. in c. i. de deci. nu. 17
Primitiarum solutio est uoluntaria, & non necessitatis. in c. j. de deci. nu. 18
Primitiæ sicut & decimæ ex debito exiguntur. ibi. nu. 9
Primpilari in causa, an teneur filius pro patre, in capitulo. parochiano. de sep. iuris. numero 11
Prinogenitura in quibus consistat. in c. licet. de voto. nu. 3
Primus scitus non est expectandus. in c. patralis. de of. ord. nu. 16
Primum, & secundum decretum nunquid interponatur in spiritualibus propter contumaciam rei. in c. contingit. de do. & contu. nu. 6
Princeps nuda uoluntate manumittit. in pro. de decre. nu. 15
Princeps non præsumitur peruertere orationem iuris uio uerbo. in c. causam que. de rescrip. num. 2
Princeps nunquam præsumitur alii præiudicare uelle, nisi exprimat. in ca. mandatum. de rescrip. nu. 3
Princeps habet omnia iura in serinio sui pectoris. in capitulo. i. de rescriptis. numero 14
Princeps, non intendit per priuilegium suum, ius alienum lædere. in c. ad aures. de ref. nu. 1
Princeps principum præ omnibus est reuerendus. in capitulo. de sacra unio. numero 3
Princeps solus, vel senatus infamiam remittere potest. in capitulo. ex tua. de fil. presbite. numero. 1
Princeps quomodo faciat ordinarium iudicem. in c. quoniam. de off. & pot. iud. del. numero 14
Princeps iurisdictionem semel commissam non debet sine causa reuocare. in c. cū R. de off. & po. iud. del. nu. 4

Princeps

Index.

Probatione superflua qui se onerat fatuus est in c. cum venissent. de institutio. numero 8
probatione non debet quis onerari, qua facta in nullo releuaretur. in c. maiores. de baptis. nu. 29
probatione facta aequaliter ab ambabus partibus, cui standum. in cap. quid per. de ver. fig. nu. 6
probationes in criminalibus luce meridiana clariore exiguntur. in c. testimonium. de test. & attestat. nu. fi.
probationes in crimine aperitissimæ requiruntur. in c. veniens. de test. nu. 4
probationes leuiores sufficiunt contra priuatos, quam contra prelatos. in c. qualiter. de accu. nu. 8
probationes receptæ contra absentem ante litem contestatam quando valeant. in c. 1. de ele. in vj. nu. 22
probationibus superfluis nemo est onerandus. in c. dilecto. de appellacionibus. numero 3
probationi qui timore cedit, in nullo releuatur. in capitulo per tuas. de simo. numero 15
probationum facultas angustanda est. in c. ex parte. de consuet. nu. 19
probationum facultas non est angustanda, sed potius amplianda. in c. tertio loco. de prob. nu. 4
probationum multa sunt genera. in c. cum bono. de prob. nu. 3
Et in c. confiteri. de accu. nu. 9
probationum copia non est arcuanda. in cap. dilecto. de testibus. & attestatio. numero 6
probationum semel, sine causa non debet reprobari. in cap. licet. de electionibus. numero 20
Et in c. cum vintoniensis. de elec. nu. 3
probationum quod semel est, non possum amplius reprobare. in c. de illis. de despon. impu. nu. 2
procedendum non est de similibus ad similia. in c. in causis. de sen. & re iudica. numero 4
procedens habitus per literas subreptitias vtrum irritus sit. in c. dilectus filius. de rescri. num. 11
procedens delegatorum reuocatur quando tenet. in c. ex literis. de offi. & pot. iud. de le. nu. 7
procedens iniustus sine litem contestatione. in cap. ignarus. de foro competente. numero 2
procedens principis non est presumendum quod maculam habeat. in c. in causis. de sen. & re iud. nu. 6
procedens delegati iniustus non est proprius suus, sed delegantis. in c. nouit. de app. numero 1
procedens quandoque ratione dubij impeditur. in c. sacris. de sepul. nu. 9
procedens coram non suo iudice habitus, nullus est. in c. 1. de consang. & affini. numero 1
procedens probatur per iudices habitus coram eis, si plures sint. in c. inter. de exce. prel. nu. 12
procedens lite non contestata habitus nullus est. in c. olim. de iniuriis. nu. 1
procedens habitus cum excommunicato an & quando tenet, & quid iudice excommunicato. in c. j. de excep. in vj. nu. 27
procedens de nocte factus, an valeat. in c. consiluit. de offi. & pot. iud. de le. nu. 10
proconsul vbique vtitur insignis, postquam urbem egreditur. in c. ex tuarum. de auth. & vsu pal. nu. 3
Et in c. excommunicamus. de offi. leg. nu. 5
proconsul an possit vti insignis suis in aliena prouincia. in c. 1. vt lite pendente. numero 2
proconsul non potest se intromittere de causis fiscalibus. in c. tuarum. de priuileg. numero 10
proconsul cum urbem egressus fuerit habet iurisdictionem voluntariam, non contentiosam. in c. nostro. de priuileg. nu. 2
procuratio debetur semel in anno. in c. bonæ me. de app. nu. 7
procuratio diminuitur, & augetur secundum facultatem ecclesiarum. in c. prohibe. mus. de censib. nu. 4
procuratio debetur legatis sedis apostolicæ, & si non visitent. in c. procuraciones. eo. tit. nu. 2
procuratio debetur propter visitationem. in c. venerabilis. eo. tit. nu. 1
procuratio semel debetur, siue sit necessaria, siue non. ibi. nu. 4
procuratio pro labore an possit exigi. in cap. cum sit Romana. de simon. numero 1
procuracionis tres species, quæ præscribuntur. in c. procuraciones. de censibus. numero 1
procurator generalis in multis casibus non sufficit. in cap. nonnulli. de rescrip. numero 21
procurator falsus in eo, quod gerit, domino obligatur. in c. ex parte decani. eo. tit. numero 3
procurator quando, & in quibus casibus potest substitui. in c. ex parte decani. eo. tit. numero 9
procurator falsus dicitur pluribus modis. ibi. nu. 4
procurator conuentus, siue capilius fideiarius censetur. in c. cum dilectus. de consue. num. 1
procurator excedens fines mandati, an præiudicat domino. in c. cum olim. de offic. & pot. iud. de le. nu. 5
procurator potest prorogare iurisdictionem de tempore ad tempus. ibi. nu. 6
procurator ad totam litem datus potest omittere probationem necessariam. ibi. numero 7
procurator actoris tenetur cauere de defendendo. in c. 1. de proc. nu. 4
procurator in quibus casibus tenetur præstare duplicem cautionem. ibi. nu. 5
procurator in quibus casibus constitui potest. in c. tuæ fraternitatis. eo. tit. nu. 7
procurator dominus litis efficitur per contestationem. in c. petito. eo. tit. nu. 11
procurator ante litem contestatam reuocari potest. in c. constitutus. eo. tit. nu. 7
procurator sufficiens, quis dicitur. ibi. nu. 8
procurator datus ad agendum, per consequens est datus ad defendendum. in c. cedens. de procu. nu. 10

procurator tenetur de omnis. ibi. nu. 13
Procurator in criminalibus non interuenit in capitulo. in nostra. de procurato. numero 1
procurator potest alij committere vices suas sicut iudex. ibi. nu. 3
procurator in quibus casibus potest reuocari. ibi. nu. 7
procurator a solo domino constituitur. in capitulo. quia. de procuratoribus. numero 3
procurator, pure, & sub conditione constituitur. ibi. nu. 7
procurator potest constitui a quolibet, & quilibet in c. non iniuste. de procurato. numero 1
procurator excommunicatur. ibi. nu. 4
procurator priuati, & vniuersitatis differunt. ibi. nu. 5
procurator per litem contestationem fit dominus nec post sine causa potest mutari. in c. mandato. de procur. nu. 1
procurator iniusto domino nihil potest in iudicium deducere. ibidem numero secundo.
procurator sine speciali mandato appellare potest, & debet. in c. coram. de in inte. rescri. nu. 8
procurator cum libera potest transgredere, & iuramentum deferre. in c. per tuas. de arb. nu. 1
procurator non debet esse incertus. in capitulo. innotuit. de arbitris. numero quinto.
procurator in perpetuum constitui potest in cap. significauerunt. de iudicij. numero 8
procurator si iniuste obtinet prodest domino. in capitulo. i. vt lite non contesta. numero 9
procurator si soluendo non sit restituitur domino actio. ibi. nu. 1
procurator quando dicitur esse in culpa. ibi. nu. 15
procurator post litem contestatam de facili mutari non potest cum sit factus dñs litis. ibi. nu. 17
procurator ad administrandū, siue ad negotia datus potest dominum in iudicio nominare. in capitulo. quoniam frequenter. vt lite non contestatam. numero 30
procurator ad omnia quæ ad causam spectant constitutus videtur. in c. exposuit. de dilatio. nu. 3
procurator de mandato non habet nisi laborem. in c. in causis. de electionibus. numero 16
procurator potest reuocari ante litem contestatam. ibi. nu. 20
procurator nemo cogitur fieri. in capitulo. cum dilecto. de dolo. & contumacia. numero 7
procurator non potest remoueri post litem contestatam, nisi causa cognita. in c. cum clamor. de re. nu. 6
procurator an admittatur in criminalibus & quando. in c. dilectorum. de test. co. gen. nu. 1
procurator interuenit vbi de crimine in modum denunciationis agitur. in c. cum in iuuentute. de prel. nu. 12
procurator non cogitur iurare nec iuramentum deferre nisi sit in rem suam. in c. iuramentum. de iure iur. nu. 4
procurator constitui potest in causa inquisitionis. in c. cum I. & A. de sent. & re iud. nu. 4
procurator de dolo tantum punitur. in c. sepere. de ap. nu. 1
procurator excedens fines mandati, non nocet domino. in c. significante. de appe. nu. 7
procurator fisci quomodo agere debet in causa petitorij. in c. cum dilecto. de co. fir. vi. nu. 15
procurator generalis transgredere non potest. in c. cum dilecto. de religio. domi. nu. 1
procurator in criminalibus in quibus casibus admittitur. in cap. ueniens. de accu. nu. 3
procurator an admittitur in causa denuntiationis. in c. inquisitionis. de accusato. numero 7
procurator sine mandato in causa status admittitur. in c. causam. qui fil. sint legit. nu. me. 4
procurator idoneus non est, qui factum ignorat. in c. cum dilecto. de purgatio. ca. no. nu. 1
procurator non potest iuramentum deferre, nisi sit ei specialiter iniunctum. in c. cum. in eo. tit. nu. 12
procurator vel fideiarius in criminalibus non est admittendus. in c. grauem. ij. de sen. exc. nu. 3
procurator an teneatur fidem facere de mandato procuratorio si contra eum fuit oppositum, postquam fuit admissus per iudicem vel per cuiusdam facta litem contestat. in c. i. de ele. in vj. nu. 23
procurator excommunicati an potest contrahere pro excommunicato. in c. i. de offic. in vj. nu. 11
procurator in quibus casibus criminalibus non potest interuenire. in c. i. de iu. in vi. nu. 7
procurator episcopi, vel conuentus, vel vniuersitatis iurare debet in personam propriam. ibi. nu. 11
procurator appellantis pro appellato, & contra, an possit esse testis. in c. i. de testi. in vi. nu. 2
procurator ad negotia, an possit esse testis pro domino constituitur. ibi. nu. 3
procurator appellacionis an sit sufficiens in causa ex vi primi mandati. in c. i. de ap. pel. in vi. nu. 23
Et si non vult procedere nunquid est cogendus. ibi. nu. 24
procurator reuocari potest pro libito ante litem contestatam. ibi. nu. 5
procurator reuocari potest post litem contestatam ex iusta causa. ibi. nu. 27
Et quid in causa reconuentionis. nu. 28. & 29
procurator in quibus casibus non cogitur reum defendere, nec contra eum committitur stipulatio. ibi. nu. 70
procurator si non consensit, nec suscepit mandatum, & dominus satisdedit non cogitur respondere, nec in eum committitur stipulatio. ibi. nu. 31
procurator tacite consentire videtur, si præsens in constituendo non contradicit. ibi. dem nu. 32

Procura-

Index.

Procurator semper tenetur finire mandatum vere susceptum. & nume. 35. ibidem numero 33
Quod fallit. nu. 34. & 36
procurator quomodo dicitur præcise cogi ad defendendum. ibi. nu. 37
procuratore constituto ad rogandum procurandum, & administrandum aliqua villam, vel præcedam, cum libera administratione quid agere potest. in ca. quod quibusdam. de fidei. nu. 4. & 5
procuratorem an quis cogatur constituere in grauioribus causis. in c. sedes. de refec. nume. 6
procuratorem constituere timorem iustum habens non cogitur. in c. bonæ memo. de ele. nu. 3
procuratorem constituere quis ingratum causa, non cogitur. in c. humilis. de ma. & obe. nu. 21
procuratorem contra si non fuit oppositum in criminalibus an valet processus cum eo habitus. in c. i. de iud. cys. in vj. nu. 9
procuratores plures possunt dari simul. in cap. non iniuste. de procuratoribus. numero 8
procuratores plures ad vnam causam dari possunt. in c. coram. de in integ. rescri. nume. 2
procuratores simplices an iurant de calumnia. in c. imperatorum. de iuramen. cal. nume. 3
procuratores laicorum etiam de calumnia iurant. in ca. cum causam eodem titu. nume. 3
procurator an sit prouidendum de communi cum inter se litigant canonici. in c. inter canonicos. de elect. nu. 3
procuratoris negligentia obest Domino. in c. ne pro defectum. de electionibus. numero 4
procuratoris in optione est satisfacere, vel mandatum probare. in c. i. de procu. numero 3
procuratoris reuocato tenet quoad præiudicium reuocantis. in c. auditus. de procu. ra. nu. 1
procuratoris secundi constitutione primus reuocatur. in c. non iniuste. de procura. nume. 11
procuratoris specialis factum nocet domino sciente, & non contradicente. in c. i. vt lite non contesta. nu. 8. & sub nu. 8
procuratoris contumacia quando nocet domino. ibi. nu. 10
procuratoris generalis dolus nocet domino. ibi. nu. 12
procuratoris ob contumaciam an dominus potest suspendi, uel excommunicari. ibi. nu. 18
procuratoris conditio non debet esse durior quam domini præter in satisfacendo. in c. interposita. de ap. nu. 14
procuratoris contumacia si dominus sciens non purgauerit quædo punitur. in c. i. de ap. in vj. nu. 38
procurator in instrumentum semper debet habere in se diem. in c. inter dilectos. de fide. nu. 9
procurator mandatum finitur si dominus moritur ante litem contestatam. secus si post, quia tunc tenetur procurator. procedere vique ad finem causæ cum sit factus dominus litis. in c. i. de ap. in vj. nu. 26
procurator tenor & mandati debet attendi diligenter cum contrahitur, & si mutuum sit cum procuratore. in c. quod quibusdam. de fidei. nu. 3
procuratoris aucta, & auaritia fugienda. in capitulo primo. de officio. custod. numero 5
procurator ab omnibus cauenda est. in capitulo. autoritate. de institutio. numero secundo.
procurator reprehenda est. in capitulo. relatum. ii. de testam. nu. 4
procurator in iudicium non est in capitulo. ex parte. de consuetu. nu. 1
procurator, iustus, iustus, & parus, qui dicantur. in capitulo. ex parte. de consuetu. numero 1
procurator quicquid indiget sibi imputetur. in cap. conquerente. de officio ordinari. nume. 17
procurator tres possunt fieri infra vnam dilationem. in c. in causis. de testam. nume. 5
procuratorum appellacione quid comprehendatur. in c. quoniam contra. de proba. nu. 18
procurator non cum professis non moretur. in capitulo. i. de conuersa. coniugal. numero 5
procurator dispar sub eodem testamento non debet esse. in cap. cum causam. de electioni. numero 2
procurator dispar esse non debet in vno & eodem officio. in c. cum in magistrum. de ele. nu. 9
procurator diuersa simul in eodem officio esse non debet. in c. cum causam. de elec. nume. 6
Et in c. ne sede vacante. nu. 2
Nec in eadem ecclesia. in capitulo. possessiones. de rebus ecclie. non alienan. nu. 2
procurator duplex est, verus, & præsumptus. in capitulo. infinuante qui cler. uel vouen. nume. 2
procurator tacite quis dicitur, & quomodo debet profiteri. & infra quod tempus. in c. cum ca. de ele. nu. 9
procurator qui non est, non debet dici. in abbate. in capitulo. officij. de electionibus. nume. 12
procurator quis potest esse in domo propria. in capitulo. consiluit. de regularibus. numero 13
procurator quis tacite non videtur, vbi habitus professionis est distinctus, si non sumperit habitum. in c. i. de regul. in vj. nu. 8
procurator non habet proprium uelle in uita sua. in capitulo. nimis. de exce. prel. nu. 7
procurator nemo præcise cogendus est. in c. i. de conuer. coniug. nu. 4
procurator qualiter quis intelligatur tacite, vel expresse. in capitulo. consiluit. de conu. coniug. nu. 4
procurator, & vagabundi qui dicantur, & vbi sunt puniendi ex delictis. in c. i. de rapto. numero 1
procurator debet alios ipse facere non debet. in c. cum desideres. de senten. ex-

com. nume. 5
prohibetur aliquid non vt malum sed propter sequelam mali. in c. quidam. de ce. leb. nu. 5
prohibetur aliquid propter malum consequens. in capitulo. i. de torneamentis. numero 7
prohibita quædam sunt in iure quia turpia, quædam quia prohibita. in c. pactiones. de pac. nu. 7
prohibita quæ non sunt expresse uidentur esse concessa. in c. præbiter. de cle. egr. nume. 3
prohibita quæ non sunt, intelliguntur concessa. in capitulo. sane. de priuilegij. numero 3
prohibito aliquo, prohibita intelligitur omnia uia per quam ad illud peruenitur. in c. tuæ fraternitatis. de procu. nu. 5
prohibito tacita plus operatur, quam expressa. in capitulo. i. quis questionibus. numero 3
prohibito est faciendum non solum a malo, sed etiam si ex eo malum sequatur. in c. & si Christus. de iure iur. nu. 18
prohibito hominis. vel canonis illicitum reddit sacramentum. in c. per tuas. de si mo. nu. 7
prohibito simoniaca in nouo testamento extenditur ad ea, quæ non sunt mere spirituales. in c. consilium. de sim. nu. 2
prohibito si est facta in personam absentis, an statim habeat effectum, an cum absens fuerit certificatus. in c. j. de conce. prel. in vj. nu. 18
prohibito vno, censetur prohibito omnino id, per quod peruenitur ad illud. in c. co. situtus. de conce. prel. nu. 5
prohibitus vna via, non est alia admittendus. in capitulo. si celebrat. de cle. exc. mut. nume. 6
prole suscepta durante bonafide mulieris, legitima est beneficio canonis hoc agere. in c. i. de eo qui du. in matr. quam pol. nu. 1
prolem suam quilibet debet regere. in capitulo. cum inferior. de maiori. & obed. nume. 10
proles spiritualis generatur post consummationem matrimonij spiritualis quia potest postea ordinare, consecrare, & alia facere. in capitulo. licet. de transactio. epif. nu. 8
proles nata post manumissionem, libera est. in ca. consensus. de reb. ecclie. non alie. nume. 2
proles censetur legitima si alter impedimentum ignoret. in c. cum inhibito. de cla. despon. nume. 4
proles de non legitimo matrimonio nata, quandoque legitima censetur. in c. i. de eo qui dux. in matr. quam pol. nu. 2
proles antea suscepta per matrimonium legitimitur. in cap. qui fil. sint legitimi. numero 2
proles quandoque censetur illegitima, licet parentes habuerint bonam fidem. in c. cum inter. eo. tit. nu. 1
proles credulitate decipiuntur multi. in c. officij. de pen. nu. 3
promissa sunt adimplenda. in c. relatum. de prel. nu. 1
promissio turpis non est seruanda. in c. significauerunt. de exce. nu. 4
promissio de non uacante & pactum de futura successione æquiparantur. in c. relatum. de conce. prel. nu. 1
promissio turpis non parit obligationem, & an promittens potest agere ad rescindendam promissionem. in c. si quis. de sim. nu. 1
promissione generaliter facta non intelliguntur promissa illicita. in c. cum iuramento. de homic. nu. 1
promissionem semel factam, frangere non licet. in ca. officij. de electionibus. numero 13
promissionem semel factam, frangere non licet. in capitulo. officij. de electionibus. nume. 13
promissiones turpes, nullæ sunt. in c. prohibeas. de magistr. nu. 3
promittens habet electionem rei promissæ. in capitulo. propter. de loca. & conduct. nume. 11
promittens turpiter non solum habet exceptionem, sed etiam liberationis conditionem. in c. prohibemus. de magistr. nu. 2
promittentes plures aliquid quando quilibet pro rata soluendo liberatur. in c. suam. de pen. nu. 6
promittere an quis potest factum alienum. in capitulo. ex rescripto. de iureiuran. numero 7
promittere factum alienum nemo potest. in c. ex literis. de spon. nu. 1
promouendi opinio in nullo debet vacillare. in capitulo. testimonium. de testam. numero 21
promouendi facultates sunt consideranda. in capitulo. cum secundum. de præbendis. numero 13
promouendo an & quando noceat preces. in capitulo. tuam. de arate. & qualita. nu. 13
promouendus ad dignitates inferiores, uel ad ecclesiam curatam an debeat esse in sacris. in c. cum in cunctis. de ele. nu. 31
promouendus non est, qui infamia laborat. in capitulo. cum certa. de electionibus. nume. 14
promouendus, an debeat pandere delictum suum. in ca. innotuit. de electionibus. nume. 2
promouendus quæ habere debeat. in capitulo. ad hæc. de fil. præbitorum. numero 117
promouendus si præuentus sit non mutat forum. in cap. i. de obligatio. ad ratio. numero 3
promouendus, quæ crimina confiteri teneatur. in c. significauit. de corpo. iura. numero 4
promouendus debet confiteri crimina sua notoria tam iuris, quam facti. in c. exposuit. de cor. uitia. nu. 5
promouendus abstinerere debet ab omni eo per quod possit ad effusionem sanguinis peruenire. in c. tua nos. de homidio. nu. 10
promouentes aliquem non debent venire contra eorum factum. in ca. accepimus. de pur. ca. nu. 20
promoueri nemo debet, ad ordines, & beneficia sine diligenti inquisitione. in ca. de postul. prel. nu. 13

Index.

G

Promo-

Index.

Promoueri siue recipi nemo debet sine literis dimissoriis sui episcopi. in c. te nobis. de cle. perer. nu. 6
Promoueri per astutiam nemo debet. in capitulo ad hanc. de offic. archidiacon. numero 12
Promoueri nemo debet per surreptionem. in capitulo cum olim. de sen. & re iudi. numero 10
Promoueri nemo debet in mortali constitutus. in capitulo graue. de prebend. numero 3
Promoueri debet melior & superior. in capitulo presentis. de rescrip. in vj. numero 15
Promotio debet fieri de minori ad maius. in capitulo licet. de translatio. episcopi. numero 11
Promotio quandoque fit alicuius. licet sit in peccato mortali. in c. mandato. de sim. numero 14
Promotionis lex. non in voluntate. sed in facto consistit. in c. significauit. de homic. numero 4
Promotus de ad titulum paupertatis quid faciendum. in capit. ad hanc. de off. archid. numero 13
Promotus sine beneficio esse non debet. in capitulo proposuit. de filiis presbyte. numero 1
Promotus per saltum in episcopum. vel presbyterum. an habeat executionem. in c. j. de cle. per sal. promo. nu. 4
Promotus ad episcopatum. a regula est absolutus. in capit. cum olim. ij. de priuileg. numero 12
Prompti esse non debemus ad corrigendum. in capitulo cum causa. de iura. calu. numero 4
Proniores esse debemus ad absoluendum. quam ad condemnandum. in c. ex parte. de trans. nu. 11
Pronuntiandum est super incidenti. in c. veniens. de test. nu. 6
Pronuntiandum est solum super petitis. in c. cum ecclesie. de causa poss. & proprie. numero 36
Pronuntiandum non est super incerto. in capitulo sicut. de spon. nu. 5
Pronuntiatum extinguitur appellatione. in capitulo non debet. de testib. & attest. numero 4
Prope nimis esse quomodo intelligatur. in capitulo si venditioni. de contrah. empt. numero 1
Proponens primitus primo est audiendus. in cap. super spoliatione. de ordine cogn. numero 7
Proponens non veniens die statuta. postea non auditur. in c. uix fraternitatis. de pro. ca. nu. 6
Proposium non deliberatum non obligat. in capitulo literarum. de voto. numero 2
Proposium non frangit qui illud in melius commutat. in c. scriptura. eod. titulo. numero 1
Proposium solum cum susceptione habitus obligat. in capit. consuluit. qui cle. vel vouen. nu. 1
Propinquitas impedit. & dirimit matrimonium. in capitulo primo. de conue. infi. numero 4
Proprietates sunt pro non valde malis. in capit. cum Martha. de celebra. missa. numero 27
Proprietatis & possessio nihil commune habet. in capitulo significauerunt. de iudic. numero 1
Proprietatis nihil commune habet cum possessione. in capi. j. de causa poss. & proprie. numero 7
Proprietatis in executione debet preualere. in c. pastoralis. de causa poss. & proprie. numero 15
Proprietatis possessioni preferuntur. in capitulo bonae memoriae. de appellationib. numero 15
Proprietatis loci non facit diocesim. in c. j. de reli. domi. nu. 4
Proprietatis iura ossibus inherunt. in capitulo saepe contingit. de restituito. spoliato. numero 1
Proprietatis & possessionis duplex est ius. in c. episcopi. de rebus eccle. non alienan. numero 2
Proprium nemo dicit. quod commune est. in c. ratio. de preb. nu. 2
Prorogatio potest fieri. dummodo non desit iurisdictioni. in c. p. & G. de offi. iud. dele. numero 2
Prorogatio duplex est. expressa. & tacita. ibi. nu. 8
Prorogatio quot modis fieri potest. ibi. nu. 9
Profecutioni quandoque non est locus. sed impetrationi. in c. oblatz. de appellatio. numero 3
Profectio Papae an eximat clericum a iurisdictione sui ordinarii. & quid operetur. in c. ex parte. de priui. nu. 1
Protestatio facta contra substantiam rei de qua agitur. nihil valet. in cap. cum M. de const. nu. 1
Protestatio vtrum & quando valeat. ibi. nu. 2
Protestatio valet extra iudicium. quando aliud fieri non potest. ibidem numero 15
Protestatio quandoque plus prodest. quam appellatio. & quandoque nocet. ibidem numero 16
Protestatio multoties vtilis est. in c. Cumana. de elect. nu. 1
Protestatio per actum contrarium euascescit. in c. super quastionum. de offi. & pote. iud. dele. nu. 17
Protestatio prodest in c. cum venissent. de in inte. rest. nu. 14
Protestatio qualiter fit quando quis non intendit litem contestare. in c. cum dilectus. de ord. cogni. nu. 6
Protestatio exceptio. & actio differunt. ibi. nu. fi.
Protestatio quae debet fieri ab haerede in acquisitione rerum haereditarium. in c. cum in. de testa. nu. 9
Protestatio non est facienda in absentia iudicis. in c. inter monasterium. de sen. & re iudi. nu. 2
Protestatio turpis. non prodest. in c. veniens. de spon. nu. 3
Protestatione facta coram aliquo. si non contradicit an consentire videtur. in c. Cumana. de elect. nu. 2